
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Ямашская основная общеобразовательная школа» 

Альметьевского муниципального района РТ 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 
№154 о/д  02.09.2024 г.  

 

О создании комиссии по реализации  

родительского  контроля  за организацией  питания  

в 2024-2025  учебном году. 

 

 

В целях производственного контроля за рационом питания учащихся, обеспечения 

безопасности и качества питания, соблюдения технологии приготовления блюд 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по реализации родительского  контроля  за организацией  питания в 

составе: 

            председатель комиссии – заместитель директора по УВР Осипову Л.А. 

            члены комиссии: 

            Лашманова О.А. представитель родительского комитета  8 класса  

            Шакмакова Ю.Н. представитель родительского комитета 6 кл 

2. Утвердить график посещения родителями столовой школы 1 раз в месяц с целью 

осуществления контроля качества питания обучающихся  

3. Утвердить форму Журнала посещения родителями 

4. Членам комиссии вести документацию, фиксировать в ней результаты проверок. 

5. Представлять отчеты директору школы о результатах проделанной работы. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                      Горбунова  Е.Н. 

 

 

 

 

 

 


